Nomor : 810/2402/BKPP.III/2019 Tanggal : 26 Desember 2019

BERITA ACARA PENETAPAN KEPUTUSAN MASA SANGGAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

NO	NO REGISTER	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR	JENIS FORMASI	ALASAN TIDAK LULUS ADMINITRASI	HASIL PENETAPAN MASA SANGGAH	KETERANGAN
1	85000988064311781	DEWINTA ELRIRI	AHLI PERTAMA - PENGELOLA PENGADAAN BARANG/JASA		Kualifikasi pendidikan yang dilamar ybs tidak sesuai dengan kualifikasi pendidikan sesuai Pengumuman	Memenuhi Syarat	berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu SKD
2	92000290122225053	IMAM ROSYADI	ANALIS SISTEM INFORMASI	имим	LAMARAN	Tidak Memenuhi Syarat : Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
3	62000391041101026	RIO PRIANTONI	ANALIS TENAGA KERJA	имим	LAMARAN	Tidak Memenuhi Syarat : Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
4	18000782105205023	CUCU SOLIHAT	PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN	UMUM	LAMARAN	Tidak Memenuhi Syarat : Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
5	79000593074101726	AVILATTU LAVIVA MASYHUR	PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN	UMUM	STR tidak ada/ Sukot dalam prosos	Tidak Memenuhi Syarat : Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 menyebutkan khusus Tenaga Kesehatan wajib meupload dan melampirkan Surat Tanda Registrasi (STR) bukan internship yang masih berlaku pada saat pendaftaran di legalisir oleh pejabat yang berwewenang	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
6	74000292065101026	PRIMIDA AINUR CHASANAH	PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN	UMUM	STR sudah tidak berlaku	Tidak Memenuhi Syarat: 1. Sesuai Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor: 810/253/BKPP.III/2019 khusus tenaga Kesehatan diwajibkan memiliki dan melampirkan Surat Tanda Registrasi (STR) yang masih berlaku pada saat pendaftaran dan dilegalisir oleh pejabat yang berwewenang. 2. Untuk proses sanggahan, pelamar tidak dapat merubah data atau memperbaharui dokumen yang telah diunggah pada saat pendaftaran online.	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya

NO	NO REGISTER	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR	JENIS FORMASI	ALASAN TIDAK LULUS ADMINITRASI	HASIL PENETAPAN MASA SANGGAH	KETERANGAN
7	41000980165501026	ELVITA HUMALA DEWI PANGGABEAN	PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN	UMUM	STR sudah tidak berlaku	Tidak Memenuhi Syarat: 1. Sesuai Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor: 810/253/BKPP.III/2019 khusus tenaga Kesehatan diwajibkan memiliki dan melampirkan Surat Tanda Registrasi (STR) yang masih berlaku pada saat pendaftaran dan dilegalisir oleh pejabat yang berwewenang. 2. Untuk proses sanggahan, pelamar tidak dapat merubah data atau memperbaharui dokumen yang telah diunggah pada saat pendaftaran online.	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
8	91000098065413133	NENY AGUSTINA	PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN	имим	STR sudah tidak berlaku	Tidak Memenuhi Syarat: 1. Sesuai Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor: 810/253/BKPP.III/2019 khusus tenaga Kesehatan diwajibkan memiliki dan melampirkan Surat Tanda Registrasi (STR) yang masih berlaku pada saat pendaftaran dan dilegalisir oleh pejabat yang berwewenang. 2. Untuk proses sanggahan, pelamar tidak dapat merubah data atau memperbaharui dokumen yang telah diunggah pada saat pendaftaran online.	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
9	61000191181902233	DARMIN	PELAKSANA/TERAMPIL - PENYULUH PERTANIAN	UMUM	LAMARAN	Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
10	11000697056601026	JUWITA RISKI WIDYASARI	PELAKSANA/TERAMPIL - PERAWAT	UMUM	TIDAK MENYAMPAIKAN BERKAS	Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
11	81000988051502026	AGUS WINATA	PENGAWAS MUTU BIBIT TERNAK	UMUM	TIDAK MENYAMPAIKAN BERKAS	Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor: 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya
12	16000099034301726	YANAWAWI	PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN	UMUM	Pendidikan tidak sesuai dengan Formasi yang dilamar	Memenuhi Syarat	berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu SKD
13	11000597076613063	AISYAH FARHAH MUFIEDAH	PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN	имим	Kualifikasi pendidikan tidak sesuai dengan kebutuhan formasi	Tidak Memenuhi Syarat : Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 pada Jabatan Penyusun Rencana Kegiatan dan Anggaran disyaratkan dengan kualifikasi Pendidikan S-1 Ekonomi Pembangunan / S1 Ekonomi Akuntansi / S-1 Ekonomi Manajemen / S-1 Manajemen Perkantoran, sedangkan kualifikasi Pendidikan yang bersangkutan yang tertera pada Ijazah dan Transkrip Nilai adalah S-1 Perbankan Syariah	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya

NO	NO REGISTER	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR	JENIS FORMASI	ALASAN TIDAK LULUS ADMINITRASI	HASIL PENETAPAN MASA SANGGAH	KETERANGAN
14	58000689074301726	RINA	PENYUSUN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN	UMUM	TIDAK MENYAMPAIKAN BERKAS LAMARAN	Tidak Memenuhi Syarat : Berdasarkan Pengumuman Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 810/253/BKPP.III/2019 yaitu mengharuskan atau mewajibkan pelamar mengirim Berkas Lamaran dan Lampirannya via POS ke Bupati Kotawaringin Barat	tidak berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya

JUMLAH KESELURUHAN SANGGAHAN : 14 JUMLAH SANGGAH YANG DITERIMA : 2 JUMLAH SANGGAH YANG DITOLAK : 12

Pangkalan Bun, 26 Desember 2019

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Selaku Ketua Panitia Seleksi Pengadaan CPNS

KAKabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2019

SUYANTO, SH,MH
Pembina Utama Madya

SETDA

NIP. 19640418 199203 1 009